
ŘeditelŘeditel
1 úvazek

Ředitel
1 úvazek

Vedoucí 

kanceláře 

ředitele

Vedoucí 

kanceláře 

ředitele

Vedoucí 

kanceláře 

ředitele

Administrativní 

pracovník

Administrativní 

pracovník
3 úvazek (1N)

Administrativní 

pracovník
3 úvazek (1N)

Finanční 

referent

Finanční 

referent
1 úvazek

Finanční 

referent
1 úvazek

Mzdový účetní 

a účetní

Mzdový účetní 

a účetní
2,5 úvazek

Mzdový účetní 

a účetní
2,5 úvazek

Odborný 

asistent v 

administrativně

Odborný 

asistent v 

administrativně
1 úvazek

Odborný 

asistent v 

administrativně
1 úvazek

PersonalistaPersonalista
1 úvazek

Personalista
1 úvazek

Zástupce 

ředitele a 

vedoucí pro 

rozvoj a kvalitu
1 úvazek

Zástupce 

ředitele a 

vedoucí pro 

rozvoj a kvalitu
1 úvazek

Další odborný 

pracovník

Další odborný 

pracovník
1 úvazek

Další odborný 

pracovník
1 úvazek

Metodik kvalityMetodik kvality
8,5 úvazek 

(N1,25)

Metodik kvality
8,5 úvazek 

(N1,25)

Sociální 

pracovník

Sociální 

pracovník
1 úvazek (N)

Sociální 

pracovník
1 úvazek (N)

Vedoucí 

specialistů ve 

zdravotnictví

Vedoucí 

specialistů ve 

zdravotnictví
1

Vedoucí 

specialistů ve 

zdravotnictví
1

Specialista ve 

zdravotnictví

Specialista ve 

zdravotnictví
2 úvazky

Specialista ve 

zdravotnictví
2 úvazky

Vedoucí soc. 
služeb ve 

Středočeském 
kraji

Vedoucí soc. 
služeb ve 

Středočeském 
kraji

1 úvazek

Vedoucí soc. 
služeb ve 

Středočeském 
kraji

1 úvazek

Sociální 

pracovník ve 

službě

Sociální 

pracovník ve 

službě
2,75 úvazek

Sociální 

pracovník ve 

službě
2,75 úvazek

Vedoucí sociální 

služby CHB Český 

Brod

1 úvazek

Vedoucí sociální 

služby CHB Český 

Brod

1 úvazek

Vedoucí sociální 

služby CHB 

Šotnovská

1 úvazek

Vedoucí sociální 

služby CHB 

Šotnovská

1 úvazek

Asistent CHBAsistent CHB
8 úvazek

Asistent CHB
8 úvazek

Vedoucí 

sociální služby 

DOZP 

Doubravčany

Vedoucí 

sociální služby 

DOZP 

Doubravčany
1 úvazek

Vedoucí 

sociální služby 

DOZP 

Doubravčany
1 úvazek

Asistent DOZPAsistent DOZP
12 úvazek

Asistent DOZP
12 úvazek

Koordinátor 

zdravotní péče

1 úvazek

Koordinátor 

zdravotní péče

1 úvazek

PradlenaPradlena
1 úvazek

Pradlena
1 úvazek

Zdravotní 

sestra

Zdravotní 

sestra
5,5 úvazek

Zdravotní 

sestra
5,5 úvazek

Úklidový 

pracovník

Úklidový 

pracovník
2 úvazek

Úklidový 

pracovník
2 úvazek

Vedoucí sociální 

služby DOZP 

Kolín

1 úvazek

Vedoucí sociální 

služby DOZP 

Kolín

1 úvazek

Asistent DOZPAsistent DOZP
10 úvazku

Asistent DOZP
10 úvazku

Zdravotní 

sestra

Zdravotní 

sestra
1 úvazek

Zdravotní 

sestra
1 úvazek

Úklidový 

pracovník

Úklidový 

pracovník
0,5 úvazek

Úklidový 

pracovník
0,5 úvazek

Vedoucí 

technik

Vedoucí 

technik
1 úvazek

Vedoucí 

technik
1 úvazek

Asistent 

technika

Asistent 

technika
1 úvazek

Asistent 

technika
1 úvazek

ZahradníkZahradník
1 úvazek

Zahradník
1 úvazek

ÚdržbářÚdržbář
3 úvazek

Údržbář
3 úvazek

Asistent CHBAsistent CHB
9 úvazek

Asistent CHB
9 úvazek

Vedoucí sociální 

služby CHB V 

Břízách 

1 úvazek

Vedoucí sociální 

služby CHB V 

Břízách 

1 úvazek

Vedoucí 

sociálních 

služeb v Praze

Vedoucí 

sociálních 

služeb v Praze
1 úvazek

Vedoucí 

sociálních 

služeb v Praze
1 úvazek

Sociální 

pracovník ve 

službě

Sociální 

pracovník ve 

službě
1,8 úvazek

Sociální 

pracovník ve 

službě
1,8 úvazek

Vedoucí 

sociální služby 

CHB Háje a 

Ďáblice

Vedoucí 

sociální služby 

CHB Háje a 

Ďáblice
1 úvazek

Vedoucí 

sociální služby 

CHB Háje a 

Ďáblice
1 úvazek

Asistent CHBAsistent CHB
5,75 úvazek

Asistent CHB
5,75 úvazek

Vedoucí 

sociální služby 

CHB Terén

Vedoucí 

sociální služby 

CHB Terén
1 úvazek

Vedoucí 

sociální služby 

CHB Terén
1 úvazek

Asistent CHBAsistent CHB
3,5 úvazek

Asistent CHB
3,5 úvazek

Vedoucí 

sociální služby 

CHB ČM 1

Vedoucí 

sociální služby 

CHB ČM 1
1 úvazek

Vedoucí 

sociální služby 

CHB ČM 1
1 úvazek

Asistent CHBAsistent CHB
8,5 úvazek

Asistent CHB
8,5 úvazek

Vedoucí 

sociální služby 

CHB ČM 2

Vedoucí 

sociální služby 

CHB ČM 2
1 úvazek

Vedoucí 

sociální služby 

CHB ČM 2
1 úvazek

Asistent CHBAsistent CHB
12 úvazek 

Asistent CHB
12 úvazek 

Vedoucí 

sociální služby 

Domov Pro 

život

Vedoucí 

sociální služby 

Domov Pro 

život
1 úvazek

Vedoucí 

sociální služby 

Domov Pro 

život
1 úvazek

Asistent DOZPAsistent DOZP
12 úvazek

Asistent DOZP
12 úvazek

Úklidový 

pracovník

Úklidový 

pracovník
0,5 úvazek

Úklidový 

pracovník
0,5 úvazek

Vedoucí 

sociální služby 

DSS Papírenská

Vedoucí 

sociální služby 

DSS Papírenská
1 úvazek

Vedoucí 

sociální služby 

DSS Papírenská
1 úvazek

Asistent DOZPAsistent DOZP
9,5 úvazek

Asistent DOZP
9,5 úvazek

Úklidový 

pracovník

Úklidový 

pracovník
0,5 úvazek

Úklidový 

pracovník
0,5 úvazek

Vedoucí sociální 

služby CDS 

Vilová

1 úvazek

Vedoucí sociální 

služby CDS 

Vilová

1 úvazek

Asistent CDSAsistent CDS
5 úvazek

Asistent CDS
5 úvazek

Vedoucí sociální 

služby DOZP 

Vilová

1 úvazek

Vedoucí sociální 

služby DOZP 

Vilová

1 úvazek

Asistent DOZPAsistent DOZP
8 úvazek

(n2)

Asistent DOZP
8 úvazek

(n2)

Vedoucí služby 

CDS Vlašská

1 úvazek

Vedoucí služby 

CDS Vlašská

1 úvazek

Asistent CDSAsistent CDS
2,5 úvazek 

(N0,25)

Asistent CDS
2,5 úvazek 

(N0,25)

Vedoucí služby 

DOZP Vlašská

1 úvazek

Vedoucí služby 

DOZP Vlašská

1 úvazek

Asistent DOZPAsistent DOZP
10,5 úvazek 

(n0,25)

Asistent DOZP
10,5 úvazek 

(n0,25)

Vedoucí 

technik

Vedoucí 

technik
1 úvazek

Vedoucí 

technik
1 úvazek

Vedoucí 

kuchyně v 

Praze, nákupčí

Vedoucí 

kuchyně v 

Praze, nákupčí
1 úvazek

Vedoucí 

kuchyně v 

Praze, nákupčí
1 úvazek

KuchařKuchař
3 úvazek

Kuchař
3 úvazek

Pomocný 

kuchař

Pomocný 

kuchař
1 úvazek

Pomocný 

kuchař
1 úvazek

ZahradníkZahradník
1 úvazek

Zahradník
1 úvazek

ÚdržbářÚdržbář
4 úvazek

Údržbář
4 úvazek

Vedoucí 

sociálních 

služby CHB 

Kunratice

Vedoucí 

sociálních 

služby CHB 

Kunratice
1 úvazek

Vedoucí 

sociálních 

služby CHB 

Kunratice
1 úvazek

Asistent CHBAsistent CHB
11 úvazek

Asistent CHB
11 úvazek

Asistent CHBAsistent CHB
7 úvazek

Asistent CHB
7 úvazek

Vedoucí 

sociální služby 

sociální 

rehabilitace

Vedoucí 

sociální služby 

sociální 

rehabilitace
1 úvazek

Vedoucí 

sociální služby 

sociální 

rehabilitace
1 úvazek

Zástupce 

ředitele a 

vedoucí pro 

rozvoj a kvalitu
1 úvazek

Zástupce 

ředitele a 

vedoucí pro 

rozvoj a kvalitu
1 úvazek

Centrum komunitních služeb Pro život

organizační schéma
Platné k 1.5.2024

Centrum komunitních služeb Pro život

organizační schéma
Platné k 1.5.2024

Vedoucí 

kuchyně ve ST 

kraji, nákupčí

Vedoucí 

kuchyně ve ST 

kraji, nákupčí
1 úvazek

Vedoucí 

kuchyně ve ST 

kraji, nákupčí
1 úvazek

KuchařKuchař
3 úvazek

Kuchař
3 úvazek

LékařLékař
0,1875 úvazek

Lékař
0,1875 úvazek

Úklidový 

pracovník

Úklidový 

pracovník
0,25 úvazek

Úklidový 

pracovník
0,25 úvazek

Úklidový 

pracovník

Úklidový 

pracovník
0,25 úvazek

Úklidový 

pracovník
0,25 úvazek

Úklidový 

pracovník

Úklidový 

pracovník
0,25 úvazek

Úklidový 

pracovník
0,25 úvazek

Úklidový 

pracovník

Úklidový 

pracovník
0,25 úvazek

Úklidový 

pracovník
0,25 úvazek



ŘeditelŘeditel
0,02

Ředitel
0,02

Vedoucí 

kanceláře 

ředitele

Vedoucí 

kanceláře 

ředitele
0,02

Vedoucí 

kanceláře 

ředitele
0,02

Finanční 

referent

Finanční 

referent
0,02

Finanční 

referent
0,02

Mzdový účetní 

a účetní

Mzdový účetní 

a účetní
2,5x0,02

Mzdový účetní 

a účetní
2,5x0,02

PersonalistaPersonalista
0,02

Personalista
0,02

Vedoucí soc. 
služeb ve 

Středočeském 
kraji

Vedoucí soc. 
služeb ve 

Středočeském 
kraji
0,02

Vedoucí soc. 
služeb ve 

Středočeském 
kraji
0,02

Vedoucí 

sociální služby 

sociální 

rehabilitace

Vedoucí 

sociální služby 

sociální 

rehabilitace
1 úvazek

Vedoucí 

sociální služby 

sociální 

rehabilitace
1 úvazek

Zástupce 

ředitele a 

vedoucí pro 

rozvoj a kvalitu
0,02

Zástupce 

ředitele a 

vedoucí pro 

rozvoj a kvalitu
0,02

Centrum komunitních služeb Pro život

organizační schéma
Platné k 1.1.2024 SR

Centrum komunitních služeb Pro život

organizační schéma
Platné k 1.1.2024 SR



ŘeditelŘeditel
0,07

Ředitel
0,07

Vedoucí 

kanceláře 

ředitele

Vedoucí 

kanceláře 

ředitele
0,07

Vedoucí 

kanceláře 

ředitele
0,07

Administrativní 

pracovník

Administrativní 

pracovník
3x0,07

Administrativní 

pracovník
3x0,07

Finanční 

referent

Finanční 

referent
0,07

Finanční 

referent
0,07

Mzdový účetní 

a účetní

Mzdový účetní 

a účetní
2,5x0,07

Mzdový účetní 

a účetní
2,5x0,07

Odborný 

asistent v 

administrativně

Odborný 

asistent v 

administrativně
0,07

Odborný 

asistent v 

administrativně
0,07

PersonalistaPersonalista
0,07

Personalista
0,07

Další odborný 

pracovník

Další odborný 

pracovník
0,07

Další odborný 

pracovník
0,07

Metodik kvalityMetodik kvality
8,5x0,07

Metodik kvality
8,5x0,07

Sociální 

pracovník

Sociální 

pracovník
0,07

Sociální 

pracovník
0,07

Vedoucí 

sociálních 

služeb v Praze

Vedoucí 

sociálních 

služeb v Praze
0,07

Vedoucí 

sociálních 

služeb v Praze
0,07

Vedoucí 

sociální služby 

DSS Vilová

Vedoucí 

sociální služby 

DSS Vilová
0,5

Vedoucí 

sociální služby 

DSS Vilová
0,5

Koordinátor 

CDS
1 úvazek

Koordinátor 

CDS
1 úvazek

Asistent CDSAsistent CDS
5 úvazek

Asistent CDS
5 úvazek

Vedoucí 

sociální služby 

DSS Vlašská

Vedoucí 

sociální služby 

DSS Vlašská
0,5

Vedoucí 

sociální služby 

DSS Vlašská
0,5

Koordinátor 

služby CDS
1 úvazek

Koordinátor 

služby CDS
1 úvazek

Asistent CDSAsistent CDS
2,5 úvazek 

(N0,25)

Asistent CDS
2,5 úvazek 

(N0,25)

Vedoucí 

technik
0,07

Vedoucí 

technik
0,07

Vedoucí 

kuchyně v 

Praze, nákupčí

Vedoucí 

kuchyně v 

Praze, nákupčí
0,07

Vedoucí 

kuchyně v 

Praze, nákupčí
0,07

KuchařKuchař
3x0,07

Kuchař
3x0,07

Pomocný 

kuchař

Pomocný 

kuchař
0,07

Pomocný 

kuchař
0,07

ZahradníkZahradník
0,07

Zahradník
0,07

ÚdržbářÚdržbář
4x0,07

Údržbář
4x0,07

Zástupce 

ředitele a 

vedoucí pro 

rozvoj a kvalitu
0,07

Zástupce 

ředitele a 

vedoucí pro 

rozvoj a kvalitu
0,07

Centrum komunitních služeb Pro život

organizační schéma
Platné k 1.1.2024 CDS

Centrum komunitních služeb Pro život

organizační schéma
Platné k 1.1.2024 CDS

Úklidový 

pracovník

Úklidový 

pracovník
0,25 úvazek

Úklidový 

pracovník
0,25 úvazek

Úklidový 

pracovník

Úklidový 

pracovník
0,25 úvazek

Úklidový 

pracovník
0,25 úvazek



ŘeditelŘeditel
0,43

Ředitel
0,43

Vedoucí 

kanceláře 

ředitele

Vedoucí 

kanceláře 

ředitele
0,43

Vedoucí 

kanceláře 

ředitele
0,43

Administrativní 

pracovník

Administrativní 

pracovník
3x0,43

Administrativní 

pracovník
3x0,43

Finanční 

referent

Finanční 

referent
0,43

Finanční 

referent
0,43

Mzdový účetní 

a účetní

Mzdový účetní 

a účetní
2,5x0,43

Mzdový účetní 

a účetní
2,5x0,43

Odborný 

asistent v 

administrativně

Odborný 

asistent v 

administrativně
0,43

Odborný 

asistent v 

administrativně
0,43

PersonalistaPersonalista
0,43

Personalista
0,43

Zástupce 

ředitele a 

vedoucí pro 

rozvoj a kvalitu
0,43

Zástupce 

ředitele a 

vedoucí pro 

rozvoj a kvalitu
0,43

Další odborný 

pracovník

Další odborný 

pracovník
0,43

Další odborný 

pracovník
0,43

Metodik kvalityMetodik kvality
8,5x0,43

Metodik kvality
8,5x0,43

Sociální 

pracovník

Sociální 

pracovník
0,43

Sociální 

pracovník
0,43

Vedoucí soc. 
služeb ve 

Středočeském 
kraji

Vedoucí soc. 
služeb ve 

Středočeském 
kraji
0,43

Vedoucí soc. 
služeb ve 

Středočeském 
kraji
0,43

Sociální 

pracovník ve 

službě

Sociální 

pracovník ve 

službě
2,35 úvazek

Sociální 

pracovník ve 

službě
2,35 úvazek

Vedoucí CHB 

Český Brod

Vedoucí CHB 

Český Brod
1 úvazek

Vedoucí CHB 

Český Brod
1 úvazek

Vedoucí CHB 

Šotnovská

Vedoucí CHB 

Šotnovská
1 úvazek

Vedoucí CHB 

Šotnovská
1 úvazek

Asistent CHBAsistent CHB
8 úvazek

Asistent CHB
8 úvazek

Vedoucí 

technik

Vedoucí 

technik
0,43

Vedoucí 

technik
0,43

Asistent 

technika

Asistent 

technika
0,43

Asistent 

technika
0,43

ZahradníkZahradník
0,43

Zahradník
0,43

ÚdržbářÚdržbář
3x0,43

Údržbář
3x0,43

Asistent CHBAsistent CHB
9 úvazek

Asistent CHB
9 úvazek

Vedoucí CHB V 

Břízách 

Vedoucí CHB V 

Břízách 
1 úvazek

Vedoucí CHB V 

Břízách 
1 úvazek

Sociální 

pracovník ve 

službě

Sociální 

pracovník ve 

službě
1,4 úvazek

Sociální 

pracovník ve 

službě
1,4 úvazek

Vedoucí sociální 

služby CHB Háje 

a Ďáblice

1 úvazek

Vedoucí sociální 

služby CHB Háje 

a Ďáblice

1 úvazek

Asistent CHBAsistent CHB
5,75 úvazek

(N 1)

Asistent CHB
5,75 úvazek

(N 1)

Vedoucí sociální 

služby CHB Terén

1 úvazek

Vedoucí sociální 

služby CHB Terén

1 úvazek

Asistent CHBAsistent CHB
3,5 úvazek

Asistent CHB
3,5 úvazek

Vedoucí sociální 

služby CHB ČM 1

1 úvazek

Vedoucí sociální 

služby CHB ČM 1

1 úvazek

Asistent CHBAsistent CHB
8,5 úvazek

Asistent CHB
8,5 úvazek

Vedoucí sociální 

služby CHB ČM 2

1 úvazek

Vedoucí sociální 

služby CHB ČM 2

1 úvazek

Asistent CHBAsistent CHB
12 úvazek 

(n 0,15)

Asistent CHB
12 úvazek 

(n 0,15)

Vedoucí 

technik

Vedoucí 

technik
0,43

Vedoucí 

technik
0,43

ZahradníkZahradník
0,43

Zahradník
0,43

ÚdržbářÚdržbář
4x0,43

Údržbář
4x0,43

Vedoucí 

sociálních služby 

CHB Kunratice

1 úvazek

Vedoucí 

sociálních služby 

CHB Kunratice

1 úvazek

Asistent CHBAsistent CHB
11 úvazek

(N 2)

Asistent CHB
11 úvazek

(N 2)

Asistent CHBAsistent CHB
7 úvazek

Asistent CHB
7 úvazek

Centrum komunitních služeb Pro život

organizační schéma
Platné k 1.1.2024 služba CHB

Centrum komunitních služeb Pro život

organizační schéma
Platné k 1.1.2024 služba CHB

Vedoucí soc. 

služeb v Praze

0,43

Vedoucí soc. 

služeb v Praze

0,43



ŘeditelŘeditel
0,47

Ředitel
0,47

Vedoucí 

kanceláře 

ředitele

Vedoucí 

kanceláře 

ředitele
0,47

Vedoucí 

kanceláře 

ředitele
0,47

Administrativní 

pracovník

Administrativní 

pracovník
3x0,47

Administrativní 

pracovník
3x0,47

Finanční 

referent

Finanční 

referent
0,47

Finanční 

referent
0,47

Mzdový účetní 

a účetní

Mzdový účetní 

a účetní
2,5x0,47

Mzdový účetní 

a účetní
2,5x0,47

Odborný 

asistent v 

administrativně

Odborný 

asistent v 

administrativně
0,47

Odborný 

asistent v 

administrativně
0,47

PersonalistaPersonalista
0,47

Personalista
0,47

Zástupce 

ředitele a 

vedoucí pro 

rozvoj a kvalitu
1 úvazek

Zástupce 

ředitele a 

vedoucí pro 

rozvoj a kvalitu
1 úvazek

Další odborný 

pracovník

Další odborný 

pracovník
0,47

Další odborný 

pracovník
0,47

Metodik kvalityMetodik kvality
8,5x0,47

Metodik kvality
8,5x0,47

Sociální 

pracovník

Sociální 

pracovník
0,47

Sociální 

pracovník
0,47

Vedoucí 

specialistů ve 

zdravotnictví

Vedoucí 

specialistů ve 

zdravotnictví
1

Vedoucí 

specialistů ve 

zdravotnictví
1

Specialista ve 

zdravotnictví

Specialista ve 

zdravotnictví
2 úvazky

Specialista ve 

zdravotnictví
2 úvazky

Vedoucí soc. 
služeb ve 

Středočeském 
kraji

Vedoucí soc. 
služeb ve 

Středočeském 
kraji
0,47

Vedoucí soc. 
služeb ve 

Středočeském 
kraji
0,47

Sociální 

pracovník ve 

službě

Sociální 

pracovník ve 

službě
0,4 úvazek

Sociální 

pracovník ve 

službě
0,4 úvazek

Vedoucí DSS 

Doubravčany

Vedoucí DSS 

Doubravčany
1 úvazek

Vedoucí DSS 

Doubravčany
1 úvazek

Asistent DOZPAsistent DOZP
12 úvazek

Asistent DOZP
12 úvazek

Koordinátor 

zdravotní péče

1 úvazek

Koordinátor 

zdravotní péče

1 úvazek

PradlenaPradlena
1 úvazek

Pradlena
1 úvazek

Zdravotní 

sestra

Zdravotní 

sestra
5,5 úvazek

Zdravotní 

sestra
5,5 úvazek

Úklidový 

pracovník

Úklidový 

pracovník
2 úvazek

Úklidový 

pracovník
2 úvazek

Vedoucí DSS 

Kolín

Vedoucí DSS 

Kolín
1 úvazek

Vedoucí DSS 

Kolín
1 úvazek

Asistent DOZPAsistent DOZP
10 úvazku

Asistent DOZP
10 úvazku

Zdravotní 

sestra

Zdravotní 

sestra
1 úvazek

Zdravotní 

sestra
1 úvazek

Úklidový 

pracovník

Úklidový 

pracovník
0,5 úvazek

Úklidový 

pracovník
0,5 úvazek

Vedoucí 

technik

Vedoucí 

technik
0,47

Vedoucí 

technik
0,47

Asistent 

technika

Asistent 

technika
0,47

Asistent 

technika
0,47

ZahradníkZahradník
0,47

Zahradník
0,47

ÚdržbářÚdržbář
3x0,47

Údržbář
3x0,47

Vedoucí 

sociálních 

služeb v Praze

Vedoucí 

sociálních 

služeb v Praze
0,47

Vedoucí 

sociálních 

služeb v Praze
0,47

Sociální 

pracovník ve 

službě

Sociální 

pracovník ve 

službě
0,4 úvazek

Sociální 

pracovník ve 

službě
0,4 úvazek

Vedoucí 

sociální služby 

Domov Pro 

život

Vedoucí 

sociální služby 

Domov Pro 

život
1 úvazek

Vedoucí 

sociální služby 

Domov Pro 

život
1 úvazek

Asistent DOZPAsistent DOZP
12 úvazek

Asistent DOZP
12 úvazek

Úklidový 

pracovník

Úklidový 

pracovník
0,5 úvazek

Úklidový 

pracovník
0,5 úvazek

Vedoucí 

sociální služby 

DSS Papírenská

Vedoucí 

sociální služby 

DSS Papírenská
1 úvazek

Vedoucí 

sociální služby 

DSS Papírenská
1 úvazek

Asistent DOZPAsistent DOZP
9,5 úvazek

Asistent DOZP
9,5 úvazek

Úklidový 

pracovník

Úklidový 

pracovník
0,5 úvazek

Úklidový 

pracovník
0,5 úvazek

Vedoucí 

sociální služby 

DSS Vilová

Vedoucí 

sociální služby 

DSS Vilová
0,47

Vedoucí 

sociální služby 

DSS Vilová
0,47

Koordinátor 

DOZP

1 úvazek

Koordinátor 

DOZP

1 úvazek

Asistent DOZPAsistent DOZP
8 úvazek

(n2)

Asistent DOZP
8 úvazek

(n2)

Vedoucí 

sociální služby 

DSS Vlašská

Vedoucí 

sociální služby 

DSS Vlašská
0,5

Vedoucí 

sociální služby 

DSS Vlašská
0,5

Koordinátor 

služby DOZP
1 úvazek

Koordinátor 

služby DOZP
1 úvazek

Asistent DOZPAsistent DOZP
10,5 úvazek 

(n0,25)

Asistent DOZP
10,5 úvazek 

(n0,25)

Úklidový 

pracovník

Úklidový 

pracovník
0,25 úvazek

Úklidový 

pracovník
0,25 úvazek

Vedoucí 

technik

Vedoucí 

technik
0,47

Vedoucí 

technik
0,47

Vedoucí 

kuchyně v 

Praze, nákupčí

Vedoucí 

kuchyně v 

Praze, nákupčí
0,47

Vedoucí 

kuchyně v 

Praze, nákupčí
0,47

KuchařKuchař
3x0,47

Kuchař
3x0,47

Pomocný 

kuchař

Pomocný 

kuchař
0,47

Pomocný 

kuchař
0,47

ZahradníkZahradník
0,47

Zahradník
0,47

ÚdržbářÚdržbář
4x0,47

Údržbář
4x0,47

Centrum komunitních služeb Pro život

organizační schéma
Platné k 1.1.2024 služba DOZP

Centrum komunitních služeb Pro život

organizační schéma
Platné k 1.1.2024 služba DOZP

Vedoucí 

kuchyně ve ST 

kraji, nákupčí

Vedoucí 

kuchyně ve ST 

kraji, nákupčí
1 úvazek

Vedoucí 

kuchyně ve ST 

kraji, nákupčí
1 úvazek

KuchařKuchař
3 úvazek

Kuchař
3 úvazek

LékařLékař
0,1875 úvazek

Lékař
0,1875 úvazek

Úklidový 

pracovník

Úklidový 

pracovník
0,25 úvazek

Úklidový 

pracovník
0,25 úvazek



ŘeditelŘeditel
0,47

Ředitel
0,47

Vedoucí 

kanceláře 

ředitele

Vedoucí 

kanceláře 

ředitele
0,47

Vedoucí 

kanceláře 

ředitele
0,47

Administrativní 

pracovník

Administrativní 

pracovník
3x0,47

Administrativní 

pracovník
3x0,47

Finanční 

referent

Finanční 

referent
0,47

Finanční 

referent
0,47

Mzdový účetní 

a účetní

Mzdový účetní 

a účetní
2,5x0,47

Mzdový účetní 

a účetní
2,5x0,47

Odborný 

asistent v 

administrativně

Odborný 

asistent v 

administrativně
0,47

Odborný 

asistent v 

administrativně
0,47

PersonalistaPersonalista
0,47

Personalista
0,47

Zástupce ředitele a 
vedoucí pro rozvoj 

a kvalitu

1 úvazek

Zástupce ředitele a 
vedoucí pro rozvoj 

a kvalitu

1 úvazek

Další odborný 

pracovník

Další odborný 

pracovník
0,47

Další odborný 

pracovník
0,47

Metodik kvalityMetodik kvality
8,5x0,47

Metodik kvality
8,5x0,47

Sociální 

pracovník

Sociální 

pracovník
0,47

Sociální 

pracovník
0,47

Vedoucí 

specialistů ve 

zdravotnictví

1

Vedoucí 

specialistů ve 

zdravotnictví

1

Specialista ve 

zdravotnictví

Specialista ve 

zdravotnictví
2 úvazky

Specialista ve 

zdravotnictví
2 úvazky

Vedoucí soc. 
služeb ve 

Středočeském 
kraji

Vedoucí soc. 
služeb ve 

Středočeském 
kraji
0,47

Vedoucí soc. 
služeb ve 

Středočeském 
kraji
0,47

Sociální 

pracovník ve 

službě

Sociální 

pracovník ve 

službě
0,4 úvazek

Sociální 

pracovník ve 

službě
0,4 úvazek

Vedoucí DSS 

Doubravčany

Vedoucí DSS 

Doubravčany
1 úvazek

Vedoucí DSS 

Doubravčany
1 úvazek

Asistent DOZPAsistent DOZP
12 úvazek

Asistent DOZP
12 úvazek

Koordinátor 

zdravotní péče

1 úvazek

Koordinátor 

zdravotní péče

1 úvazek

PradlenaPradlena
1 úvazek

Pradlena
1 úvazek

Zdravotní 

sestra

Zdravotní 

sestra
5,5 úvazek

Zdravotní 

sestra
5,5 úvazek

Úklidový 

pracovník

Úklidový 

pracovník
2 úvazek

Úklidový 

pracovník
2 úvazek

Vedoucí DSS 

Kolín

Vedoucí DSS 

Kolín
1 úvazek

Vedoucí DSS 

Kolín
1 úvazek

Asistent DOZPAsistent DOZP
10 úvazku

Asistent DOZP
10 úvazku

Zdravotní 

sestra

Zdravotní 

sestra
1 úvazek

Zdravotní 

sestra
1 úvazek

Úklidový 

pracovník

Úklidový 

pracovník
0,5 úvazek

Úklidový 

pracovník
0,5 úvazek

Vedoucí 

technik

Vedoucí 

technik
0,47

Vedoucí 

technik
0,47

Asistent 

technika

Asistent 

technika
0,47

Asistent 

technika
0,47

ZahradníkZahradník
0,47

Zahradník
0,47

ÚdržbářÚdržbář
3x0,47

Údržbář
3x0,47

Vedoucí 

sociálních 

služeb v Praze

Vedoucí 

sociálních 

služeb v Praze
0,47

Vedoucí 

sociálních 

služeb v Praze
0,47

Sociální 

pracovník ve 

službě

Sociální 

pracovník ve 

službě
0,4 úvazek

Sociální 

pracovník ve 

službě
0,4 úvazek

Vedoucí 

sociální služby 

Domov Pro 

život

Vedoucí 

sociální služby 

Domov Pro 

život
1 úvazek

Vedoucí 

sociální služby 

Domov Pro 

život
1 úvazek

Asistent DOZPAsistent DOZP
12 úvazek

Asistent DOZP
12 úvazek

Úklidový 

pracovník

Úklidový 

pracovník
0,5 úvazek

Úklidový 

pracovník
0,5 úvazek

Vedoucí 

sociální služby 

DSS Papírenská

Vedoucí 

sociální služby 

DSS Papírenská
1 úvazek

Vedoucí 

sociální služby 

DSS Papírenská
1 úvazek

Asistent DOZPAsistent DOZP
9,5 úvazek

Asistent DOZP
9,5 úvazek

Úklidový 

pracovník

Úklidový 

pracovník
0,5 úvazek

Úklidový 

pracovník
0,5 úvazek

Vedoucí 

sociální služby 

DSS Vilová

Vedoucí 

sociální služby 

DSS Vilová
0,47

Vedoucí 

sociální služby 

DSS Vilová
0,47

Koordinátor 

DOZP

1 úvazek

Koordinátor 

DOZP

1 úvazek

Asistent DOZPAsistent DOZP
8 úvazek

(n2)

Asistent DOZP
8 úvazek

(n2)

Vedoucí 

sociální služby 

DSS Vlašská

Vedoucí 

sociální služby 

DSS Vlašská
0,5

Vedoucí 

sociální služby 

DSS Vlašská
0,5

Koordinátor 

služby DOZP
1 úvazek

Koordinátor 

služby DOZP
1 úvazek

Asistent DOZPAsistent DOZP
10,5 úvazek 

(n0,25)

Asistent DOZP
10,5 úvazek 

(n0,25)

Úklidový 

pracovník

Úklidový 

pracovník
0,25 úvazek

Úklidový 

pracovník
0,25 úvazek

Vedoucí 

technik

Vedoucí 

technik
0,47

Vedoucí 

technik
0,47

Vedoucí 

kuchyně v 

Praze, nákupčí

Vedoucí 

kuchyně v 

Praze, nákupčí
0,47

Vedoucí 

kuchyně v 

Praze, nákupčí
0,47

KuchařKuchař
3x0,47

Kuchař
3x0,47

Pomocný 

kuchař

Pomocný 

kuchař
0,47

Pomocný 

kuchař
0,47

ZahradníkZahradník
0,47

Zahradník
0,47

ÚdržbářÚdržbář
4x0,47

Údržbář
4x0,47

Centrum komunitních služeb Pro život

organizační schéma
Platné k 1.1.2024 služba DOZP

Centrum komunitních služeb Pro život

organizační schéma
Platné k 1.1.2024 služba DOZP

Vedoucí 

kuchyně ve ST 

kraji, nákupčí

Vedoucí 

kuchyně ve ST 

kraji, nákupčí
1 úvazek

Vedoucí 

kuchyně ve ST 

kraji, nákupčí
1 úvazek

KuchařKuchař
3 úvazek

Kuchař
3 úvazek

LékařLékař
0,1875 úvazek

Lékař
0,1875 úvazek

Úklidový 

pracovník

Úklidový 

pracovník
0,25 úvazek

Úklidový 

pracovník
0,25 úvazek


	aktu_Leden Organizační schéma.vsdx
	CELA ORGANIZACE
	SR
	CDS
	CHB
	DOZP
	Stránka-6


